PAGE
8

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
 ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  08.08.2013 года

№ 138
О выделении средств МУК
Дюдьковский ЦД

В соответствии с решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от  12 декабря 2012 года  №113  «О бюджете Октябрьского сельского поселения  Рыбинского муниципального района на 2013 год», на основании заявления Джалилова С.А. от 02.08.2013 года,

Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Выделить 32 000  (Тридцать две тысячи) рублей Муниципальному учреждению культуры Дюдьковский ЦД на приобретение футбольной формы.
2. Контроль по исполнению решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (председатель – Розина Г.Г.).
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Октябрьского

сельского поселения

Н.Г.Ситников